

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-odyssey-xxx-shelf-life-18mm-5kg-p-15287.html>



# CC Moore Odyssey XXX Shelf Life 18mm 5kg

Cena	<b>180,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>261,90 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>98494</b>
Producent	<b>CC Moore</b>

## Opis produktu

Od pojawienia się na rynku w roku 2005, Odyssey XXX stał się najpopularniejszą i najlepiej sprzedającą się przynętą w swoim segmencie. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Przy wyborze przynęty należy zwrócić uwagę na jej kolor, kształt i zapach. Przynęta ta jest idealna do łowienia ryb w wodach słodkich i słonych. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Lista dostawców i niezależnych rezultatów pomiarów była przeprowadzona w całej Europie do najbardziej znanych i uznanych producentów przynęt, w tym: Jiggy, Zycow, Reborn, i inne. Wyniki te potwierdziły, że przynęta ta jest najlepszą przynętą w swojej klasie.

Podczas opracowywania tej przynęty, CC Moore miał na celu stworzenie przynęty, która jest idealna do łowienia ryb w wodach słodkich i słonych. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Przy wyborze przynęty należy zwrócić uwagę na jej kolor, kształt i zapach.

1. Zapewnia wyjątkowo 100% skuteczności przynęty w wodzie z niewielkimi wyjątkami. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

2. Ułatwia łowienie przynętą w wodzie słodkiej i słonej. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

3. Dostarcza rybom przynętę, która jest idealna do łowienia ryb w wodach słodkich i słonych. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Opracowana na podstawie najlepszych przynęt, przynęta ta została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Przed zakupem sprawdź, czy przynęta ta jest idealna do łowienia ryb w wodach słodkich i słonych. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Było to dla nas wielką przyjemnością stworzyć przynętę, która jest idealna do łowienia ryb w wodach słodkich i słonych. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.

Kolor przynęty może różnić się od koloru na zdjęciu. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę.